
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-20

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja 0,032 W/m.K

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

A2-s1,d0

Marķējums saskaņā 
ar CE

MW-EN13162-T4-MU1

Pārklājums Plāksne ir pārklāta ar melnu stikla-
šķiedru

Biezums 50-150 mm

Sertifikācija CE 
EPD

 
 

ISOVER SKL-M

ISOVER SKL-M ir pretvēja izolācijas materiāls, 
kas no vienas puses ir pārklāts ar melnu stikla 
šķiedras materiālu. To galvenokārt izmanto kā 
ārsienu izolāciju. Melnais materiāla pārklājums 
padara to neredzamu zem fasādes apdares 
materiāla.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER SKL-M ir minerālvates plāksne ar melna stikla 
šķiedras materiāla pārklājumu. Isover SKL-M ir saņēmusi 
visaugstāko būvizstrādājumu emisijas klasi - M1. Klase M1 
nozīmē augstāko celtniecības materiālu klasi, tā ir labākā 
no trīs materiālu klasēm šajā klasifikācijā, tā ir droša izvē-
le cilvēkiem, kas cieš no alerģijām un slimo ar elpošanas 
ceļu slimībām.

PIELIETOJUMS
To galvenokārt izmanto kā kombinēto izolāciju un vēja 
barjeru sienām. Piemērots vienas kārtas siltumizolācijas 
izveidei ventilējamās fasādēs.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER SKL-M ir garenas, daļēji lokāmas minerālvates 
plāksnes, tās tiek stiprinātas ar īpašiem nostiprināšanas 

piederumiem. ISOVER SKL-M ir īpaši piemērots izman-
tošanai metāla konstrukcijās ārsienām. Produktam ir 
iegriezums (1/3 dziļumā) plāksnes vidū, lai būtu iespēja 
to viegli sadalīt divās 600 mm plāksnēs. Papildus savie-
nojuma vietu blīvēšanai var izmantot ISOVER blīvējamos 
materiālus, piemēram ISOVER KH materiālu. Lai izolācija 
atbilstu konstruktīvajām vajadzībām, tās ieklāšana jāveic 
saskaņā ar projektētāja norādēm.

IEPAKOJUMS
Ūdensdrošs polietilēna iesaiņojums un palete.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Izmantojot ISOVER materiālus ir jāievēro ražotāja sniegtie 
norādījumi par pareizu materiālu uzglabāšanu un iestrādi. 
Izpakotā veidā izolācijas materiāli jāglabā tā, lai tie būtu 
aizsargāti no lietus, vēja, sniega un saules. Izstrādājumu 
pēc izsaiņošanas iespējams griezt ar nazi vai elektroins-
trumentiem, ievērojot darba drošības noteikumu.


